

# Ølving Holding IVS

Hovedvejen 56 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 82 26 79

## Årsrapport

**29. august 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Emil Peetz Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ølvig Holding IVS  
Hovedvejen 56 A  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 82 26 79  
Stiftet: 29. august 2018  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 29. august - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Emil Peetz Hansen, Alhambravej 16, 2. tv. 1826 Frederiksberg C,  
Direktør

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.053. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om retablering af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-219
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.219</b>
1 Skat af årets resultat	1.166
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.053</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-4.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.053</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.941</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.941</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.046
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>124.780</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.826</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>268.827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>311.768</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1
5 Overført resultat	-4.053
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.052</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Selskabsskat	310.820
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.820</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>311.768</b>

## Noter

29/8 2018  
- 31/12 2019

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.166
	<u>-1.166</u>

31/12 2019

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 29. august 2018	0
Tilgang i årets løb	42.941
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>42.941</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>42.941</b></u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ølvig Holding IVS
SmartTent IVS,	100 %	-52.268	-52.269	17.940
Novita Casa IVS,	100 %	1.017.775	1.017.774	1
NO 1 ApS,	100 %	99.039	24.139	25.000

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	124.780

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. august 2018	1
	<u>1</u>

## Noter

---

31/12 2019

### 5. Overført resultat

Overført resultat 29. august 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.053</u>
	<u><b>-4.053</b></u>

### 6. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 29. august 2018	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>310.820</u>
	<u><b>310.820</b></u>